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線 形 地 形 図 S = 1 : 5 0 0

工事名

図面名

年月日

尺度 図面番号

会社名

事務所名

令和４年度　門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：500

株式会社　共同技術コンサルタント

線　形　地　形　図

門川町財政課

令 和 5 年 2 月

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

３Ｋ－１ －５９２６１．５９０ ６０５３１．７３１

３Ｋ－２ －５９３４５．２６８ ６０３７６．０８２
３Ｋ－３ －５９３００．０１５ ６０２５２．７０２

標高

３．７２０

４．８１４
３．８５１

3　級　基　準　点　座　標　リ　ス　ト

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

Ｔ１ －５９３３９．２８８ ６０３５２．１７３
Ｔ２ －５９３０６．３３０ ６０３２９．７３０

Ｔ３ －５９２９８．２２７ ６０２９３．０８０

Ｔ３－１ －５９２４３．３９８ ６０３２２．０５７
Ｔ４ －５９３１５．９３９ ６０３５７．７６７

Ｔ５ －５９２９８．９８４ ６０３３３．１３４

Ｔ６ －５９２９０．４４８ ６０３０２．９９５
Ｔ７ －５９２８７．８８８ ６０３９３．６６３

Ｔ８ －５９２７１．４７５ ６０３７５．１６０

Ｔ９ －５９２５６．７０４ ６０３５６．７７５
Ｔ１０ －５９２４６．６１０ ６０３２８．８８４

Ｔ１１ －５９３０１．９１２ ６０４４５．９６０

標高

４．６７４
４．４５９

４．００６

３．１５９
５．３１６

５．７１５

５．５２４
５．５８８

５．７２８

５．６６５
５．６４８

３．６６２

4　級　基　準　点　座　標　リ　ス　ト
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点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

ＮＯ．０ －５９３３４．３２２ ６０３８６．７７０

＋１０ －５９３２５．４２２ ６０３８２．２１０
＋２０ －５９３１６．５２２ ６０３７７．６５１

＋３０ －５９３０７．６２２ ６０３７３．０９１

＋４０ －５９２９８．７２２ ６０３６８．５３２
＋５０ －５９２８９．８２２ ６０３６３．９７２

＋６０ －５９２８０．９２２ ６０３５９．４１３

中　心　線　座　標　リ　ス　ト
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平 面 図 S = 1 : 5 0 0

工事名

図面名

年月日

尺度 図面番号

会社名

事務所名

令和４年度　門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：500

株式会社　共同技術コンサルタント

平　面　図

門川町財政課

令 和 4 年 1 2 月

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

３Ｋ－１ －５９２６１．５９０ ６０５３１．７３１
３Ｋ－２ －５９３４５．２６８ ６０３７６．０８２
３Ｋ－３ －５９３００．０１５ ６０２５２．７０２

標高

３．７２０
４．８１４
３．８５１

3　級　基　準　点　座　標　リ　ス　ト

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標
Ｔ１ －５９３３９．２８８ ６０３５２．１７３
Ｔ２ －５９３０６．３３０ ６０３２９．７３０

Ｔ３ －５９２９８．２２７ ６０２９３．０８０
Ｔ３－１ －５９２４３．３９８ ６０３２２．０５７
Ｔ４ －５９３１５．９３９ ６０３５７．７６７

Ｔ５ －５９２９８．９８４ ６０３３３．１３４
Ｔ６ －５９２９０．４４８ ６０３０２．９９５
Ｔ７ －５９２８７．８８８ ６０３９３．６６３

Ｔ８ －５９２７１．４７５ ６０３７５．１６０
Ｔ９ －５９２５６．７０４ ６０３５６．７７５
Ｔ１０ －５９２４６．６１０ ６０３２８．８８４

Ｔ１１ －５９３０１．９１２ ６０４４５．９６０

標高
４．６７４
４．４５９

４．００６
３．１５９
５．３１６

５．７１５
５．５２４
５．５８８

５．７２８
５．６６５
５．６４８

３．６６２

4　級　基　準　点　座　標　リ　ス　ト
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平 面 図 S = 1 : 5 0 0

工事名

図面名

年月日

尺度 図面番号

会社名

事務所名

令和４年度　門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：500

株式会社　共同技術コンサルタント

UAV平　面　図

門川町財政課

令 和 4 年 1 2 月

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

３Ｋ－１ －５９２６１．５９０ ６０５３１．７３１

３Ｋ－２ －５９３４５．２６８ ６０３７６．０８２
３Ｋ－３ －５９３００．０１５ ６０２５２．７０２

標高

３．７２０

４．８１４
３．８５１

3　級　基　準　点　座　標　リ　ス　ト

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標

Ｔ１ －５９３３９．２８８ ６０３５２．１７３
Ｔ２ －５９３０６．３３０ ６０３２９．７３０

Ｔ３ －５９２９８．２２７ ６０２９３．０８０

Ｔ３－１ －５９２４３．３９８ ６０３２２．０５７
Ｔ４ －５９３１５．９３９ ６０３５７．７６７

Ｔ５ －５９２９８．９８４ ６０３３３．１３４

Ｔ６ －５９２９０．４４８ ６０３０２．９９５
Ｔ７ －５９２８７．８８８ ６０３９３．６６３

Ｔ８ －５９２７１．４７５ ６０３７５．１６０

Ｔ９ －５９２５６．７０４ ６０３５６．７７５
Ｔ１０ －５９２４６．６１０ ６０３２８．８８４

Ｔ１１ －５９３０１．９１２ ６０４４５．９６０

標高

４．６７４
４．４５９

４．００６

３．１５９
５．３１６

５．７１５

５．５２４
５．５８８

５．７２８

５．６６５
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4　級　基　準　点　座　標　リ　ス　ト
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工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 　 尺

会 社 名

事 業 者 名

図面番号

NO.0～+20.00

令和４年度　門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：100

株式会社　共同技術コンサルタント

横　断　図　1

門川町財政課

令 和 5 年 2 月

DL=5.000

FH=

GH=4.631
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横 断 図 S = 1 : 1 0 0
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工 事 名

図 面 名

作成年月日

縮 　 尺

会 社 名

事 業 者 名

図面番号

+30.00～+60.00

令和４年度　門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：100

株式会社　共同技術コンサルタント

横　断　図　2

門川町財政課

令 和 5 年 2 月
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横 断 図 S = 1 : 1 0 0
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用地平面図

門川町環境水道課

令 和 5 年 2 月

工事名

図面名

年月日

尺度 図面番号

会社名

事務所名

令和４年度 門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：500

株式会社 共同技術コンサルタント



223271
72

73

1210

2234

2233

102101

100

99

104

103
52

5150

49

39

38

37

36

35
34

33

54

53

48

41

40

47
46

45

44

42

7

8

5

6

15

16
17

18

19

11

12

13

14

59

98

97
96
95

94

93

92
91

90
89

88

87

86
85

8483

82

81

31

30

2928

26

25

24

22

21

20

10

9

4
3 2

1

2237

2238
2236

2235

69

68

67
66

63

64

65

55

56

57

58

60

61

62

32

10.599

30
.6
48

16.
706

20.
730

4.
40
9

24.972
8.508

20.194

14.592

12
.0

46

8.1
01

3.716

21
.6
27

13.687 8.
43
5

5.
36
0

4.
98
4

5.265

14
.5
39

15.042 9.
76
2

5.
43
3

27
.5
05

20.652

6.
90
4

4.
89
5

5.
35
2

15.808
5.
26
6

15.933

3.
11
1

17.042

18.045

3.
59
6

15.846

3.928

18.849

7.021

32
.2
85

5.
00
3

4.
54
5

10.109

13.328

20.453

7.562
7.517

15.335

8.
84
3

5.
69
5

16.
348

7.04
0

7.
35
7

6.
59
4

7.
60
8

11
.7
81

4
.0

49

6.355

6.397

3.
26
2

7.
68
4

5.281

8.1
58

20
.8
16

17
.0
56

7.146

13.472

17.300

28.308

28
.3
93

29.377

16.318

9.960

8.867

8.
12
0

2901-1

2918-1

2950

2951

2952

2970

2971

2972-1

2972-2

7.275

求 積 図 S=1:500

東臼杵郡門川町大字門川尾末

⑬ 道3 72.40 ㎡

工事名

図面名

年月日

尺度 図面番号

会社名

事務所名

令和４年度 門川町衛生センター更新における
測量・調査業務

1：500

株式会社 共同技術コンサルタント

求 積 図

門川町財政課

令 和 5 年 2 月
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3.007

2.841
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3.819

2.494

2.243

1.906

2.232

2.053

2.436

0.588

3.271

1.966

3.394

1.801

地番 ⑫ 道3

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

85 -59229.361 60398.191 7.275

99 -59227.990 60405.336 20.194

104 -59233.200 60424.846 14.592

103 -59237.746 60438.712 1.966

88 -59239.615 60438.102 13.328

87 -59235.320 60425.485 20.453

86 -59230.056 60405.721 7.562

倍 面 積 144.819348

面 積 72.4096740

地 積 72.40 ㎡

2901-3

2908-1

合 計 ㎡

面 積 一 覧 表

地 番 面 積

① 2901-1 230.16 ㎡

② 2918-1 214.12 ㎡

③ 2950 384.28 ㎡

④ 2951 211.42 ㎡

⑤ 2952 388.04 ㎡

⑥ 2970 83.92 ㎡

⑦ 2971 139.73 ㎡

⑧ 2972-1 7808.66 ㎡

⑨ 2972-2 1081.01 ㎡

⑪ 道1 129.83 ㎡

⑫ 道2 94.38 ㎡

5.
11
9

8.
46
3

2972-3

道1

道2

道3

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ② 2918-1

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ③ 2950

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ④ 2951

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ⑤ 2952

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ⑥ 2970

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ⑦ 2971

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

地番 ⑧ 2972-1

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

56 -59257.520 60387.615 29.377

57 -59275.334 60410.975 16.318

58 -59291.469 60413.410 9.960

59 -59297.645 60421.224 1.167

60 -59298.618 60421.868 3.258

61 -59300.653 60424.412 2.830

62 -59303.145 60423.071 1.909

63 -59302.996 60421.168 13.472

64 -59295.100 60410.253 17.300

65 -59297.387 60393.105 28.308

55 -59280.237 60370.583 28.393

倍 面 積 2162.024524

面 積 1081.0122620

地 積 1081.01 ㎡

地番 ⑩ 道1

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

46 -59299.315 60313.133 6.904

45 -59293.312 60316.543 2.232

44 -59291.275 60317.455 4.895

42 -59286.664 60319.098 3.271

41 -59283.554 60318.083 9.762

40 -59274.559 60321.877 5.433

39 -59269.595 60324.086 8.435

38 -59261.866 60327.463 2.243

37 -59259.968 60328.658 5.360

36 -59255.605 60331.772 4.984

35 -59252.217 60335.428 5.119

34 -59248.816 60339.254 1.718

33 -59247.108 60339.067 1.492

32 -59246.803 60340.528 8.867

31 -59246.981 60349.393 7.040

30 -59249.299 60342.746 2.841

29 -59250.478 60340.161 3.007

28 -59252.497 60337.932 7.357

26 -59257.611 60332.643 6.594

25 -59263.056 60328.924 7.608

24 -59270.011 60325.841 11.781

22 -59280.959 60321.491 2.341

21 -59283.237 60320.950 4.049

20 -59287.280 60320.737 8.463

15 -59295.107 60317.517 3.111

16 -59298.030 60316.453 0.588

17 -59298.613 60316.526 0.886

18 -59299.390 60316.951 3.819

倍 面 積 259.6569560

面 積 129.8284780

地 積 129.82 ㎡

地番 ⑪ 道2

測 点 Ｘ Ｙ 距 離

2235 -59332.123 60383.839 20.816

69 -59316.773 60397.899 17.056

68 -59304.406 60409.645 2.367

67 -59303.178 60411.668 2.562

66 -59302.260 60414.060 7.146

63 -59302.996 60421.168 1.909

62 -59303.145 60423.071 2.617

71 -59305.182 60424.714 10.599

72 -59304.036 60414.177 2.902

73 -59305.268 60411.549 30.648

1210 -59327.658 60390.621 8.120

倍 面 積 188.767394

面 積 94.3836970

地 積 94.38 ㎡

地番 ① 2901-1

地番 ⑨ 2972-2

求 積 表

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

宅地 241.25ｍ2
東臼杵郡門川町

畑 381ｍ
2

門川町

畑 211ｍ
2

門川町

畑 391ｍ
2

門川町

雑種地 7791ｍ
2

門川町

雑種地 1087ｍ
2

門川町

雑種地 145ｍ2
門川町

雑種地 84ｍ2
門川町

田 213ｍ2
門川町

道

道

道

道

道

道

10837.94

2 / 3

2232 -59306.632 60426.527 4.409

2233 -59309.914 60423.583 20.730

2234 -59319.863 60405.397 16.706

1210 -59327.658 60390.621 30.648

73 -59305.268 60411.549 2.902

72 -59304.036 60414.177 10.599

71 -59305.182 60424.714 2.322

倍 面 積 460.331154

面 積 230.1655770

地 積 230.16 ㎡

102 -59225.706 60438.320 12.046

103 -59237.746 60438.712 14.592

104 -59233.200 60424.846 20.194

99 -59227.990 60405.336 0.466

100 -59227.680 60404.988 8.508

101 -59226.115 60413.351 24.972

倍 面 積 428.247978

面 積 214.1239890

地 積 214.12 ㎡

52 -59239.839 60333.826 1.906

53 -59241.456 60334.835 1.801

54 -59242.966 60335.816 5.265

33 -59247.108 60339.067 1.718

34 -59248.816 60339.254 5.119

35 -59252.217 60335.428 4.984

36 -59255.605 60331.772 5.360

37 -59259.968 60328.658 2.243

38 -59261.866 60327.463 8.435

39 -59269.595 60324.086 13.687

49 -59262.511 60312.375 21.627

50 -59243.531 60322.743 3.716

51 -59243.170 60326.441 8.101

倍 面 積 768.574387

面 積 384.2871935

地 積 384.28 ㎡

39 -59269.595 60324.086 5.433

40 -59274.559 60321.877 9.762

41 -59283.554 60318.083 15.042

48 -59275.319 60305.495 14.539

49 -59262.511 60312.375 13.687

倍 面 積 422.846466

面 積 211.4232330

地 積 211.42 ㎡

41 -59283.554 60318.083 3.271

42 -59286.664 60319.098 4.895

44 -59291.275 60317.455 2.232

45 -59293.312 60316.543 6.904

46 -59299.315 60313.133 20.652

47 -59299.551 60292.482 27.505

48 -59275.319 60305.495 15.042

倍 面 積 776.089053

面 積 388.0445265

地 積 388.04 ㎡

7 -59333.472 60352.622 15.933

6 -59342.655 60365.643 5.266

5 -59346.641 60362.201 15.808

8 -59337.610 60349.227 5.352

倍 面 積 167.856249

面 積 83.9281245

地 積 83.92 ㎡

15 -59295.107 60317.517 18.849

14 -59307.665 60331.573 3.928

13 -59310.621 60334.160 15.846

12 -59324.082 60342.520 3.596

11 -59325.967 60339.458 18.045

19 -59310.914 60329.506 17.042

18 -59299.390 60316.951 0.886

17 -59298.613 60316.526 0.588

16 -59298.030 60316.453 3.111

倍 面 積 279.478722

面 積 139.7393610

地 積 139.73 ㎡

59 -59297.645 60421.224 9.960

58 -59291.469 60413.410 16.318

57 -59275.334 60410.975 29.377

56 -59257.520 60387.615 28.393

55 -59280.237 60370.583 28.308

65 -59297.387 60393.105 17.300

64 -59295.100 60410.253 13.472

63 -59302.996 60421.168 7.146

66 -59302.260 60414.060 2.562

67 -59303.178 60411.668 2.367

68 -59304.406 60409.645 17.056

69 -59316.773 60397.899 20.816

2235 -59332.123 60383.839 8.158

2236 -59335.975 60376.648 3.394

2238 -59336.632 60373.318 5.281

2237 -59341.040 60376.227 7.684

1 -59346.872 60371.224 3.262

2 -59348.944 60368.705 2.436

3 -59348.589 60366.295 2.494

4 -59347.677 60363.974 2.053

5 -59346.641 60362.201 5.266

6 -59342.655 60365.643 15.933

7 -59333.472 60352.622 5.352

8 -59337.610 60349.227 6.397

9 -59333.188 60344.605 2.519

10 -59331.225 60343.027 6.355

11 -59325.967 60339.458 3.596

12 -59324.082 60342.520 15.846

13 -59310.621 60334.160 3.928

14 -59307.665 60331.573 18.849

15 -59295.107 60317.517 8.463

20 -59287.280 60320.737 4.049

21 -59283.237 60320.950 2.341

22 -59280.959 60321.491 11.781

24 -59270.011 60325.841 7.608

25 -59263.056 60328.924 6.594

26 -59257.611 60332.643 7.357

28 -59252.497 60337.932 3.007

29 -59250.478 60340.161 2.841

30 -59249.299 60342.746 7.040

31 -59246.981 60349.393 16.348

81 -59240.350 60364.336 5.695

82 -59236.977 60368.925 8.843

83 -59230.975 60375.419 15.335

84 -59230.370 60390.742 7.517

85 -59229.361 60398.191 7.562

86 -59230.056 60405.721 20.453

87 -59235.320 60425.485 13.328

88 -59239.615 60438.102 2.210

89 -59241.180 60439.663 1.866

90 -59242.681 60440.772 10.109

91 -59252.656 60442.413 0.701

92 -59253.343 60442.273 4.545

93 -59257.594 60440.664 5.003

94 -59261.931 60438.170 32.285

95 -59287.429 60418.366 0.952

96 -59288.230 60417.851 0.894

97 -59289.124 60417.850 7.021

98 -59295.804 60420.012 2.204

倍 面 積 15617.339707

面 積 7808.6698535

地 積 7808.66 ㎡

水

水
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